

# Årsredovisning

för

## Restaurangentreprenörer Jcraft AB

556533-2326

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Erik Broström, Styrelseledamot

2026-03-05

Styrelsen för Restaurangentreprenörer Jcraft AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget utför hantverkstjänster inom smide, restaurangservice och snickeri. Samt utfört guidade visningar på Gotlands Bryggeri.

Företaget har sitt säte på Gotland.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 076	732	1 122	1 032
Resultat efter finansiella poster	164	64	190	98
Soliditet (%)	89	82	72	61

Nettoomsättningen har ökat betydligt sedan föregående år på grund av ökad verksamhet i bolaget.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	425 457	50 902	<b>596 359</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			50 902	-50 902	<b>0</b>
Årets resultat				166 745	<b>166 745</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>476 359</b>	<b>166 745</b>	<b>763 104</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	476 359
årets vinst	166 745
	<b>643 104</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas	150 000
i ny räkning överföres	493 104
	<b>643 104</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 076 012	731 662
Övriga rörelseintäkter		0	2 048
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 076 012</b>	<b>733 710</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-290 250	-127 806
Övriga externa kostnader		-138 350	-102 285
Personalkostnader	2	-483 592	-436 941
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-2 479
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-912 192</b>	<b>-669 511</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>163 820</b>	<b>64 199</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		180	181
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>120</b>	<b>181</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>163 940</b>	<b>64 380</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		47 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>47 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>210 940</b>	<b>64 380</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-44 195	-13 478
<b>Årets resultat</b>		<b>166 745</b>	<b>50 902</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

52 956

27 690

Övriga fordringar

16 169

22 757

**Summa kortfristiga fordringar**

**69 125**

**50 447**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

792 447

720 673

**Summa kassa och bank**

**792 447**

**720 673**

**Summa omsättningstillgångar**

**861 572**

**771 120**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**861 572**

**771 120**

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

476 359

425 457

Årets resultat

166 745

50 902

**Summa fritt eget kapital**

**643 104**

**476 359**

**Summa eget kapital**

**763 104**

**596 359**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

47 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**47 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 477

14 394

Skatteskulder

12 072

0

Övriga skulder

68 920

105 397

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 999

7 970

**Summa kortfristiga skulder**

**98 468**

**127 761**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**861 572**

**771 120**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-12 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	103 606	103 606
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>103 606</b>	<b>103 606</b>
Ingående avskrivningar	-103 606	-101 127
Årets avskrivningar		-2 479
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-103 606</b>	<b>-103 606</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-26

Visby

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Erik Broström*  
Erik Broström

2026-03-04